
    SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 
 

 
Čl. I 

Smluvní strany 

 

1.  
Městské kulturní středisko Havířov (dále také „MKS Havířov“) 
se sídlem: Hlavní tř.246/31a , 736 01 Havířov-Město  
zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka  
IČO: 00317985, DIČ: CZ 00317985 
    
(dále jen pořadatel) 
 
2.         
Divokej Bill s.r.o.  
nám. Arnošta z Pardubic 5 
250 82, Úvaly 
IČ:24245381, DIČ:CZ24245381 
jejímž jménem jednají jednatelé: Adam Karlík, Roman Procházka     
  
(dále jen agentura) 
 

 
Čl. II 

Prohlášení 
 
Agentura prohlašuje, že je na základě smlouvy uzavřené s umělci, členy kapely XXX Jméno umělce je 
údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou 
informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 
,“ (dále jen "Umělec") oprávněna k jednání o podmínkách této Smlouvy v celém rozsahu, k podpisu 
Smlouvy a k přijetí všech závazků vyplývajících pro Umělce z této Smlouvy. Agentura dále prohlašuje, že pro 
případ, kdyby v období účinnosti této Smlouvy došlo k vypovězení nebo jinému ukončení účinnosti Smlouvy 
mezi Agenturou a Umělcem, je Umělec zavázán automaticky převzít práva a povinnosti z této Smlouvy a 
dokončit plnění sjednaná touto Smlouvou.  
 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti s 
hudebním vystoupením skupiny,  v rámci akce pořádané pořadatelem. 
 

 
 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při realizaci koncertu 
pořádaného pořadatelem dne 1.12.2018 (dále jen „akce“). Agentura se zejména zavazuje zajistit pro 
pořadatele živé vystoupení hudební skupiny (dále se členové skupiny společně označují jen "účinkující") v 
rámci akce organizované pořadatelem (dále jen "vystoupení") a Pořadatel se za to zavazuje zaplatit 
agentuře dohodnutou odměnu, vše za podmínek v této smlouvě stanovených. V rámci akce budou 
provedena díla, jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě („repertoárový list“); není-li v celém rozsahu 
ke dni uzavření smlouvy znám, bude doplněn podle rozhodnutí účinkujících.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2.2. Specifikace vystoupení: 
 
a) datum vystoupení : 1.12.2018  
b) místo vystoupení: náměstí Republiky Havířov 
c) délka vystoupení: 60 min.  
d) začátek vystoupení: 17:30 hod  
e) konec vystoupení:         18:30 hod  
f) zvuková zkouška:          14,00 – 16,00 hod.       
g)         zpřístupnění místa:        13:00 hod. 
 vystoupení pro diváky:    zdarma           
h) odpovědná osoba pořadatele 
 na místě vystoupení:   
         

 
Čl. III 

Povinnosti agentury 
 Agentura je povinna: 
 zajistit pro pořadatele vystoupení účinkujících dle specifikace v bodě 2.2. této smlouvy, to znamená 

smluvně zajistit u účinkujících vystoupení v rozsahu předvídaném touto smlouvou a finančně 
účinkující zcela vypořádat; 

zajistit kompletní nástrojové vybavení účinkujících; 
zajistit organizaci vystoupení, zejména koordinaci účinkujících na vystoupení i zkouškách; 
zaslat pořadateli technický rider, technickou specifikaci a požadavky na osvětlení skupiny; 
zaslat pořadateli repertoárový list skupiny 
 
Agentura však neodpovídá za případné zdržení z důvodu úrazu interpretů nebo technického personálu, 
způsobeného během cesty nebo na místě vystoupení z důvodů vyšší moci. Doloží toto úředním dokladem.  
 

 
Čl. IV 

Povinnosti pořadatele 
4.1. Pořadatel je povinen: 
a) za splnění všech povinností souvisejících s akcí agentuře zaplatit finanční odměnu ve výši                    
XXX,- Kč (slovy:) + DPH. Odměna umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.
              
 v zákonné výši ke dni konání akce. Částka je splatná takto: na základě zálohové faktury min. týden před 

akcí. 
Agentura  bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb zveřejnit 
v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní strany, předmět Smlouvy 
a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa a jméno umělce je údajem, který se 
nezveřejňuje ve smyslu § 3 odstavec 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací 
ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv.  
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
b) zajistit veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a dle požadavků agentury; 
c) zajistit obvyklé zázemí, organizační a technické podmínky pro zvukovou (technickou) zkoušku a pro 

vystoupení; 
d)      řádně splnit veškeré podmínky pro veřejné pořádání vystoupení stanovené obecně závaznými 

právními předpisy a nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních 
předpisů v místě konání koncertu. Pořadatel odpovídá za škody na zdraví a na majetku, vzniklé 
interpretům či jiným osobám v souvislosti s koncertem, pokud vzniknou zejména v důsledku 
nedodržení obecně závazných předpisů ze strany Pořadatele;  

e)         Koncert je určen pro veřejnost .  
f) zajistit ubytování v důstojné kvalitě se samostatným příslušenstvím na každém pokoji pro 0 osob. 



 
            Účinkující v rámci vystoupení prezentují pouze vlastní autorská díla. 
     
4.2. Pořadatel se zavazuje uhradit za vystoupení včas a řádně veškeré poplatky/odvody                  

      ve prospěch OSA a Intergram. 
4.3. Pořadatel je povinen zajistit odpovídající zvukovou a osvětlovací aparaturu dle přiloženého 

technického rideru. Nebude-li odpovídající aparatura zajištěna, je agentura oprávněna na místě 
rozhodnout o nekonání akce, pořadatel v takovém případě nemá nárok na náhradu škody.  

 Kontakt na zvukaře:  
4.4.       Další povinnosti pořadatele:      

 umožnit zvukovou zkoušku do prázdného sálu min. 60min. od doby, kdy zvukař uvede aparát do 
provozu a hraní dle časů uvedených v čl. 2.2. této smlouvy. (týká se samostatných koncertů, 
nikoliv festivalů); 

 zajistit občerstvení: 6x (1,5l) láhev voda neperlivá bez příchuti, 3x (1,5l) láhev voda perlivá bez 
příchuti, 3x (1l) pomerančový džus, 3x láhev (2l) coca cola, 2x láhev (2l) coca cola light, 15x 
energy drink ( Redbull ), 1x (1l) Tullamore Dew, popř. Jack Daniels, 1x (1l) Vodka Absolut, popř. 
Finlandia, 15x 10° a 15x 12° Pilsner Urquel VYCHLAZENÝ!!!, 1x láhev kvalitního červeného a 
1x láhev kvalitního bílého vína, 30x kelímek 0,3l, 50x kelímek 0,5l,  

 Catering dle dohody s.p.Karlíkem ( PIZZA dle požadavku kapely.)  
 8X ručník; 
 zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny; 
 zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čl. 2.2 této smlouvy; 
 zaslat společně s podepsanou smlouvou plánek či mapku umístění místa konání akce; 
 zajistit 1 uzamykatelnou šatnu v blízkosti vystupování pro účinkující a taktéž zajistit soukromí 

účinkujícím v těchto prostorech; 
 zajistit 4 hlídaná parkovací místa v areálu dle potřeby; 
 zajistit produkčního-technika, který bude k dispozici po celou dobu příprav a vystoupení  umožnit 

hudebnímu souboru vstup pro další nezbytně nutné osoby – cca 10 osob (např: řidič, manželky 
apod.); 

 pořizování video a audio záznamů a umístění log či bannerů je možné jen po předchozí dohodě 
se zástupcem skupiny; Kromě záznamů pro archiv a účely pořadatele. 

 zajistit 3 POMOCNÍKY na nošení aparatury v době příjezdu a bezprostředně po koncertě. Při 
nedodržení bude pořadateli honorář skupiny navýšen. Zajistit dostatečnou propagaci koncertu. 
Uvést na propagační materiály případného hosta účinkujících; 

 sdělit agentuře internetové stránky místa konání, klubu, festivalu apod.: 
................................................................. /budou zařazeny na web skupiny/; 

 seznam předprodejních míst: ........................................................... 
 
Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení 
koncertu podle této smlouvy. 
 

 
Čl. V 

Odstoupení od smlouvy 
 
Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 21 dní před konáním koncertu (čl. III 
odst. 1) bez udání důvodu a bez náhrady. 
Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo odstoupit od 
smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře. 
Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení 
vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální výši prokazatelně 
vynaložených nákladů ve výši honoráře. 
Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou. 
 
  
              
           
 
 



                                                                               
 
 
                                                                                 Čl. VI 
             Nekonání koncertu 
 
Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. válečný 
stav, nemoc, dopravní nehoda), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod. 
                   
          Čl. VII 
             Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Vztahy smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy a též vztahy výslovně touto Smlouvou 
neupravené se řídí občanským zákoníkem. Smluvní vztah je podřízen výlučně právnímu řádu České 
republiky. 
7.2. Je-li některé z ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to 
platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu anebo 
okolností, pro nějž bylo takové ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatního 
obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které 
v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 
7.3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze se souhlasem obou 
smluvních stran formou číslovaných dodatků za předpokladu dodržení písemné formy. Dodržení písemné 
formy platí i pro zrušení smlouvy. Veškeré přílohy smlouvy musí být číslovány a podepsány oběma 
smluvními stranami a tvoří nedílnou součást této smlouvy a jejich nedodržení v jakémkoliv bodě bez 
předchozí konzultace s agenturou vede k ohrožení realizace vystoupení vinou pořadatele. 
7.4. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla ujednána za jinak jednostranně nevhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

8.1. 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních údajů 
odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  
8.2. 
Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem Havířov, 
příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ 
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů 
probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za 
ochranu takovýchto osobních údajů.  
 
 
 
V Úvalech dne 19. 11. 2018              V Havířově , dne 08. 11. 2018 
  
 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                     Mgr. Yvona Dlábková  
                                                                                                                     ředitelka MKS Havířov 
 
podpis a razítko agentury                         

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/

